
1. Ochranná známka (a) (b) Apple 

2. Identifikační značka modelu (b) A3090

Hodnota 

chytrý telefon 

iOS 

B 

ne 

34 hodin 0 minut 

≥ 1000 

3349 

ne 

≥ 90 

-

C 

IP68 

6 

4 

18. Nabíječka x Požadovaný výstupní výkon [W] 5 

Typ zásuvky (na konci zařízení) USB-C 

5 

C 

2,96/5 

2,70/5 

3,20/5 

2,05/5 

4,00/5 

1,00/5 

5,00/5 

https://support.apple.com/self-service-repair 

https://support.apple.com/self-service-repair 

https://support.apple.com/self-service-repair 

24 

Adresa dodavatele (a)(b)(g) 
Apple Distribution International Limited 
Hollyhill Industrial Estate 
T23YK84 Cork Irsko 

(g) Dodavatel tyto údaje pro jednotlivé modely nezadává, jsou-li automaticky poskytnuty databází. 

— výměnu lze provést bez použití nástrojů, s nástroji nebo sadou nástrojů, které jsou dodávány s výrobkem nebo náhradním dílem, nebo se základními nástroji, 
— výměnu lze provést v prostředí používání, 
— výměnu dokáže provést i laik. 

(d) Dodavatelé jsou povinni uvést odkaz na internetové stránky s příslušnými informacemi. Účinný přístup k internetovým stránkám je však třeba v případě chytrých telefonů poskytnout v souladu s harmonogramem a 
ustanoveními v příloze II bodě B 1.1 odst. 1 písm. d) nařízení (EU) 2023/1670 a v případě počítačů typu slate v příloze II bodě D 1.1 odst. 1 písm. d) nařízení (EU) 2023/1670. 

(e) Dodavatelé jsou povinni uvést odkaz na internetové stránky s příslušnými informacemi. Účinný přístup k internetovým stránkám je však třeba v případě chytrých telefonů poskytnout v souladu s harmonogramem a 
ustanoveními v příloze II bodě B 1.1 odst. 2 posledním pododstavci nařízení (EU) 2023/1670 a v případě počítačů typu slate v příloze II bodě D 1.1 odst. 2 posledním pododstavci nařízení (EU) 2023/1670. 

(f) Dodavatelé jsou povinni uvést odkaz na internetové stránky s příslušnými informacemi. Účinný přístup k internetovým stránkám je však třeba v případě chytrých telefonů poskytnout v souladu s harmonogramem a 
ustanoveními v příloze II bodě B 1.1 odst. 4 nařízení (EU) 2023/1670 a v případě počítačů typu slate v příloze II bodě D 1.1 odst. 4 nařízení (EU) 2023/1670. 

— spojovací prostředky jsou doplnitelné nebo opakovaně použitelné, 

21d. Hodnocení náhradních dílů (SSP) (b) 

21e. Hodnocení (doby trvání) aktualizací softwaru (SSU) (b) 

21f. Hodnocení informací o opravách (SRI) (b) 
22. Internetový odkaz na informace o dostupnosti náhradních dílů pro odborné opravny a konečné uživatele 
(a)(b)(d) 
23. Internetový odkaz na pokyny k opravám pro konečné uživatele (a)(b)(e) 

24. Internetový odkaz na orientační ceny bez daně (a)(b)(f) 

Další informace: 

25. Minimální doba trvání záruky nabízená dodavatelem (a)(b) [měsíce] 

(a) Změny těchto položek se nepovažují za relevantní pro účely čl. 4 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1369. 
(b) Tato položka se nepovažuje za relevantní pro účely čl. 2 odst. 6 nařízení (EU) 2017/1369. 
(c) Postup pro výměnu baterie splňuje tato kritéria: 

21c. Hodnocení (typu) nástrojů (ST) (b) 

13. Zkouška spolehlivosti po opakovaném volném pádu – pády bez závady, zkoušeno v plně rozloženém stavu [n] 

14. Třída spolehlivosti po opakovaném volném pádu 

15. Stupeň ochrany krytem 

16. Specifikovaná hloubka ponoření do vody v případě IPx8 [m] 

17. Odolnost obrazovky vůči poškrábání na Mohsově stupnici tvrdosti 

Informace o opravitelnosti: 
19. Minimální zaručená dostupnost bezpečnostních aktualizací, opravných aktualizací a aktualizací funkcí 
operačního systému (a)(b)(roky) (2) 

20. Třída opravitelnosti (na základě níže uvedeného indexu) 

21. Index opravitelnosti (b) 

21a. Hodnocení rozebíratelnosti (SDD) (b) 

21b. Hodnocení (typu) spojovacích prostředků (SF) (b) 

12. Zkouška spolehlivosti po opakovaném volném pádu – pády bez závady [n] 

Informační list výrobku 

3. Obecné parametry výrobku 

Parametr 

4. Typ zařízení 

5. Operační systém 

6. Třída energetické účinnosti 

7. Baterie podporující výměnu uživatelem (c) (1) 

8. Výdrž baterie na jeden cyklus (ENDdevice [h]) 

9. Výdrž baterie v cyklech – výchozí nastavení [cykly] 

10. Zaručená kapacita baterie (Czaručená [mAh]) 

11. Dodáváno s ochranným krytem 

https://support.apple.com/self-service-repair
https://support.apple.com/self-service-repair
https://support.apple.com/self-service-repair



